Conselho Municipal dos Direitos da CriançafeeddrAddiestenttia
CNPJ: 18.885.317/0001-18

Agência: 1806-6 Conta corrente: 28925-6 Banco do Brasil - Mozarlândia-GO

te
41C1140CA'r

....•••••inwooNwiftiblima
6110/Alll ANDIA (;()

OFICIO N° 005/2025

Mozarlândia, 20 de Agostos de 2025.

Sra. Adriana Cornélia de Araújo
Responsável pelo Controle Interno

Assunto: Solicitação de Processos de Balancetes — de 2025

Prezada Sra. Adriana Cornélia,

A par de cumprimentá-la, venho por meio deste, solicitar os processos de

balancetes do CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE — CMDCA referente ao mês de julho de 2025, para análise dos

membros deste conselho.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente,

Documento assinado digitalmente

g 	413
,
 CLEIBY SILVEIRA ALVES PINTO

• lura: 2C/08/202S 14:48:0S 0300

Verifique em httus://va I ida

Cleiby Silveira Alves Pinto
Presidente do CMDCA

Conselho Municipal dos Direitos

CMDCA d
c
a
N
C
p
r
j
ia

.
n
1
s
8.
a

8
e
8
d
5
o
3
Adolescente

Cmdca.mozar.goegmail.com

224107

ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA

F.M.S

CAPA DO PROCESSO 5728/2025

1111111111111111111 • MOZARLANOIA

Numero Processo: 5728/2025 	 Data /Hora: 29/08/2025 08:46:39

Interessado: 80836 - FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA GHIANCA E DO
ADOLESCENTE

Endereço: RUA  SAO  PAULO, CENTRO;  CEP: 76.700-000

Email:

Id: 224107

CPF/CNPJ: 18.885.317/0001-18

Cidade: MOZARLANDIA

Bairro: CENTRO

Telefone:

Solicitante: 21194 - DEPARTAMENTO DE CONTROLE INTERNO

CPF/CNPJ:

Email:

Telefone:

Assunto: BALANCETE

Data documento: Valor: 0,00 	 Número do documento:

Observação: SOLICITAÇÃO DE BALANCETE MES DE JULHO DE 2025

Usuário: murieli.costa 	 Local repartição: PROTOCOLO

(c:nti e-Assinatura: xSsl$Z58ieX

_
Página 1 de 1

	Page 1
	Page 2